Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «24»  марта  2016 года                                                                                № 25

	О присвоении жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 38:14:070101:475 адреса: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, село Бузыканово, улица Юбилейная,  дом № 15, квартира № 1

Рассмотрев заявление Литовченко Галины Александровны от 23.03.2016г. № 7                           о присвоении жилому помещению (квартире) адреса, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.	№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г.                 № 443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений                в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                     от 19.11.2014г.  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Правилами  присвоения, изменения и  аннулирования   адресов  объектов недвижимости  на территории Бузыкановского муниципального образования, утвержденными постановлением администрации Бузыкановского муниципального образования  от 06.07.2015г. № 37, руководствуясь ст.ст. 6, 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 38:14:070101:475 адреса: Иркутская область, Тайшетский район, село Бузыканово, улица Юбилейная,  дом № 15, квартира № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                         на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования  П.М.Кулаков